ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

1

Ofício n.º 035/2025-GAB/PRES/CMC

Cáceres, MT, 15 de abril de 2025.

A Exma. Senhora

Antônia Eliene Liberato Dias
Prefeita de Cáceres

NESTA

Assunto: Encaminhamento do Parecer nº 003/2025 da Comissão de CCJ sobre o Projeto

de Lei Complementar n.º 002, de 20 de fevereiro de 2025.

Excelentíssima Prefeita,

Com  cordiais  cumprimentos,  venho  por  meio  encaminhar  para  as

providências cabíveis,  o  Parecer nº 003/2025 da Comissão de Constituição, Justiça,

Trabalho e Redação (CCJ), referente ao Projeto de Lei Complementar nº 002, de 20 de

fevereiro de 2025, que "Estabelece a redução do subsídio mensal da Prefeita, do Vice-

Prefeito  e  dos  cargos  em  comissão  de  Secretários  e  Coordenadores  da  Prefeitura

Municipal de Cáceres-MT", o qual reconheceu a inconstitucionalidade do projeto.

Na oportunidade renovamos a Vossa Excelência as nossas expressões

de apreço.

Atenciosamente,

FLÁVIO NEGAÇÃO
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador MDB

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LÁ

V
IO

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

R
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

94
4-

60
A

6-
91

A
6-

06
C

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0944-60A6-91A6-06C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA (CPF 703.XXX.XXX-87) em 15/04/2025 11:38:28 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 15/04/2025 às 12:38 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/0944-60A6-91A6-06C3